

LUONNOS

Marjatilojen yhtiöittäminen 12.11.19

Tavoite: Kertoa milloin maatila kannattaa osakeyhtiöittää. Missä vaiheessa omistajanvaihdos tehdään, jos suunnitellaan osakeyhtiöittämistä, jo valmiin osakeyhtiön omistajanvaihdos, miten se kannattaa tehdä, OY: hyvät ja huonot puolet, mikä on käytännön ero muihin yritysmuotoihin, missä raja milloin kannattaa osakeyhtiöittää

Kohderyhmä: osakeyhtiöittämisestä kiinnostuneet, jo osakeyhtiössä olevat ja tilan siirtoa suunnittelevat

Aikataulu: 12.11. klo. 9-15, kahvit 9 alkaen, 9.30

Ilmoittautuminen: www.kohtitulevaa.fi tai suoraosoite:
<https://www.lyyti.in/yhtioitaminensyky2019> järjestelyjen vuoksi tai
susanna.purhonen@mtk.fi tai p. 044 4133501

Etäyhteys: Ei etäyhteysmahdollisuutta. Päivästä tehdään live videoklippejä MTK-Pohjois-Savon Savon Facebook sivulle.

Paikka: Suonenjoki, Fururia, Jalkalantie 6 77600 Suonenjoki

Luennoijat: Hannu Vuoriniemi, Anne-Mari Heikkinen, Pauliina Kovanen Metsäpellon Mansikat, Arto Hiltunen Pohjois-Savon Osuuspankki

Ohjelma: kääntöpuolella



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin.

Marjatilojen yhtiöittäminen 12.11.2019 Suonenjoki

Ohjelma:

9.00 alkaen kahvit, *Pohjois-Savon Osuuspankki tarjoaa*

9.30 Johdanto päivän aiheisiin *Heikkinen Anne-Mari, MTK Pohjois-Savo, Kohti tulevaa II*

Yhtiöittäminen maatilalla: *Hannu Vuoriniemi, Vuoriniemi Consulting Oy*

Milloin yhtiöittäminen on ajankohtainen? Omistajanvaihdoksen ajankohta

Mitkä ovat yhtiöittämisen edut ja mahdolliset haitat?

Miten yhtiöittäminen toteutetaan?

Kuinka voidaan välttää osakeyhtiöittäminen?

Onko koko tila osakeyhtiötettävä?

Aloittamisavustukset ja investointituet eri tapauksissa, eläketurva

Lounas (omakustanteinen) sopivassa välissä

Edellinen aihe jatkuu

1 h Viljelijäpuheenvuoro, *Pauliina Kovanen Metsäpellon Mansikat*, vasta osakeyhtiöksi tilan muuttanut/muuttava ja/tai Oy ollut jo pitkään, pohtii tilan siirtoa toiselle. Tärpit millä mennään eteenpäin. Missä haasteet, mikä yleensä unohtuu, miten yhtiötetään kivuttomasti

0,5 h Rahoittajat terveiset yhtiöittämiseen liittyen, *Arto Hiltunen Pohjois-Savon Osuuspankki*

15 min Ajankohtaista asiaa, *MTK Pohjois-Savo*

Päivän päätös ja yhteenveto, *Heikkinen Anne-Mari, MTK Pohjois-Savo, Kohti tulevaa II*

15.00 Hyvää kotimatkaa

Tilaisuus on osallistujille maksuton ja sen on järjestänyt Kohti Tulevaa II - tiedonvälityshanke, Manner-Suomen maaseuturahaston ja Pohjois-Savon ELY-keskuksen tuella. Lisätietoa: Anne-Mari Heikkinen p. 044 7050401 anne-mari.heikkinen@mtk.fi

Tervetuloa! Ilmoittautuminen www.kohtitulevaa.fi tai suoraosoite:
<https://www.lyyti.in/yhtiioittaminensyky2019>

järjestelyjen vuoksi tai susanna.purhonen@mtk.fi tai p. 044 4133501